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CnpaBKa no pacnpegeneHunto cybecmamm Ha 201% rog Ne5

BbIKCYHCKMIA (hmnnan efepasibHOro rocyjapCcTBEHHOro aBTOHOMHOI0 06pa3oBaTe/ibHOro
yupexaeHns BbiCLLero obpasoBaHusa «HaunoHanbHbIN UccnefoBaTe/IbCKUIA TEXHONOTUYECKNI
yHuBepcutetT «MNCnC»

EAMHWLA U3MEepeHUs; B TbiC. py6neii

HanmeHoBaHMe nokasaTenei

Cy6enans Ha (IMHAHCOBOE 06ecreyeHme BbINONHEHUS TOCY4apCTBEHHOMO
3a/jaH1s Ha 0KasaHWe rocydapCTBEHHbIX YCNYT (BbINOSHeHMe pa6oT):

B TOM 4uce:
HopmaTnBHble
3aTpatbl
HEenocpeACTBEHHO
CBAA3aHHbIE C
OKaszaHuem
rocyAapCcTBeHHO
ycnyru

HopmaTnBHble
3aTpaTbl Ha

061LeX035MCTBEH-HbIE

HYX bl

HopmaTtusHble
3aTpBTbl Ha
cojepxxaHue
nMyLLecTsa

Onnata TpyfAa nefarornyeckmnx paboTHMKOB
(npodeccopcko-npenosaBTenbCKoro cocTasa)

HauncneHns Ha BbINNaTbl No onnarte Tpyza
negarormyecknx paboTHMkKoB (Npogeccopcko-
npenojaBatenbCKoro cocTasa)

Mpuo6GpeTeHne MaTepuanbHbIX 3anacos,
noTpebnsemMbIx B NpoLiecce OKasaHUs
COOTBETCTBYHOLLEl rocyapCTBEHHOM ycnyru

KoMMyHanbHble ycnyru
CogepxaHne 06beKTOB 0C060 LEHHOrO ABUXMMOIO 1
HEABVMXXMMOTO MMYLLLECTBA

Onnata TpyZa npoyero nepcoHana

HauvcneHus Ha Bbinnatbl Mo onnate Tpyfa npoyero
nepcoHana

MpuobpeTeHne o6opyaoBaHNA
MononHeHne 6n6aMOTEYHOrO (hoHAA

OpraHu3auus KynbTypHO-MacCOBO, (PU3KYNbTYpPHOM
1 034,0POBUTENBHON paboThbl

OpraHu3sauus I'IpOI/I3BO,CI,CTBeHHOI71 NpaKkTuKu

Mpoune paboTbl, yCayru

KoMMyHanbHble ycnyru

.0. Ha4ya/ibHUKa PIY

W.0. HayabHMKa 0TAena niaHupoBaHus

Bcero:

27 155,25300

2 374,82700

717,19700

525,02200
2 062,24800

1261,06500
13 293,29500

4 014,60300
1250,46300
291,65000

614,03300
0,00000
12,65000

738,20000

B TOM 4ucne:

BMoO

5373,32113

2 374,82700

717,19700

657,48600

76,74300
548,18100

165,57800
358,37713
98,10000

323,51200

12,65000

40,67000

Ccro

21 781,93187

525,02200
1404,76200

1184,32200
12 745,11400

3 849,02500
892,08587
193,55000

290,52100

697,53000

[".B. TumoxoBa



CnpaBKa no pacnpegeneHunto cybcmammn Ha nHble Lenn Ha 2016 rog Ne4
BbIKCYHCKMIA (hmnnan defepanbHOro rocyfapcTBeHHOro aBTOHOMHOI0 06pas3oBaTeslbHOro
YyUpexaeHnsa BbICLLEro 06pa3oBaHnsa «HaunoHalbHbIN UCCef0BaTe/IbCKUN
TEeXHON0rnyeckuin ynmepcnutet «kMMCucCx

EAMHULA U3MEPEHNNS: B TbiC. py6reit

HanmmeHoBaHWe nokasaTenein BCEro

BIrno cno

BCElO - 3 135,000 3 141,800

B TOM 4ucne:

CTtuneHananbHoe obecneyeHne 3 135,000 3 141,800

1.0. HaYaslbHUKa P IY ".B. TumoxoBa

W.0. HavanbHMKa 0TAesa nnaHMpoBaHms E.B. ®unatoBa



